ter dilectos. nu. 10. fo. ccxvij.
 Feudū si postq̄ incidit in commissum dñs acceptauit servitium vasallū non potest illud retrahere. de consti. c. cum accessissent. nu. 23. fo. xvij.
 Feudū si est fictuale licet feudatarius infra annum petierit investiturā et fecerit fidelitatem solemnitatēq̄ seruauerit. tñ si ceflauerit a solutio ne canonis perdit feudū. de consti. c. que in ecclesiarum. nu. 13. fo. xij.
 Feudatarius si habet filios an possit pro anima sua legare suum vtile domini. ibi. nu. 14. fo. eodem.
 Feudatarius quid iuris si patiatur dominum suum experiri vel econtra. de sen. et re iudi. c. quoniam. nu. 5. fo. ccxvij.
 Feudatarius an possit nominare dominū feudi in iudicio et per hoc transferat iudicium in ipsum dominum feudi. vt lit. non contesti. c. quoniam frequent. s. quod si super. nu. 5. fo. ccxvij.
 Feudatarius an possit infeudare. de renun. c. sane. nu. 5. fo. lxx.
 Feudatarius vel emphiteota an possit appellare si non fiat ei reformatio que de ure fieri debet. rub. de app. rela. et recu. nu. 6. fo. ccxvij.
 Feudatarius non potest alienare in ecclesiam nisi intraret monasteriu et tāndi durat apud monasterium quandū vivit feudatarius.
 Et quid econtra si dominus vasallū intret monasterium. de consti. c. que in ecclesiarum. nu. 9. et 10. fo. xij.
 Feudatarius an possit alienare commodavilis dominū ad longum tempus non requisito domino vel eo contradicente. de consti. c. que in ecclesiarum. nu. 19. fo. xij.
 Feudatarius an possit vendere annuos redditus ibi. nu. 20. fo. xij.
 Feudatarius an possit renunciare feudo inuito domino. ibi. nu. 21. 22. 23. 24. 25. fo. eodem.
 Feudatarius decessit tribus filiis heredibus legitime etatis relictis vnu petiūt infra annum investiturā partis sive alij fuerunt contumaces et partem suam perdidērunt an portio eorum accrescat fratri. ibi. nu. 26. fo. eodem.
 Et an idem erit si vnu ex heredibus renunciauerit parti sive. ibi. nu. 27. folio eodem.
 Et quid si vnu propter feloniam a parte sua cecidit. ibi. nu. 28. fo. eodes.
Cfidēs multis modis accipitur. de sum. trinita. et fi. catho. c. summum. numero. 8. fo. v.
 Fides vnu sit hostibus seruanda. de sum. tri. et fi. catho. c. summum. nu. mero. 9. fo. eodem.
 Fides instrumentorum actorum et testimoniū potest spacio. c. anno. deperire. de proba. c. cum cauam. nu. 12. fo. ccxv.
 Fides plena fieri debet de estate sufficienti. de elec. et elec. po. c. cu. olim. nu. mero. 4. fo. lvij.
 Familiars an et q̄ possint esse testes. de testibus. c. in literis. nu. 1. fo. ccxv.
 Familiars

Repertorium Baldi.

Forma que seruatur in alienatione debet seruari in contractu loca, de in
integ. resti. c. requisiuit. nu. 1. fol. cxix.

Formam mandati qui non seruat nihil fecisse videtur, de elec. et elec. po. c.
in genesi. nu. 9. fol. lxxv.

Forma certa si impetratur que tangat ius alterius non potest ab ea reces-
dere per nouum priuilegium et a seipso impetratum nisi in sedo priuile-
gio faciat de hoc mentione, de prescri. c. veniens. nu. 2. fol. ccxvi.

Forma hec iuro tibi et successoriis tuis facit et iuris non compellat sue
cessoriis facere nouam fidelitatem, de iureur. c. veritatis. nu. 1. fol. ccv.

Forma pronunciandi quando appellatur ab interlocutoria vel grauami-
ne est pronunciare appellatum legitime vel non legitime, de except. c.
olim. nu. 2. fol. ccxv.

Forma tacitilibi recouentionis implicita que sit, de appell. rela. et recu.
nu. 22. fol. ccxxxv.

Forma exceptiendi contra testem qui dicitur socius criminis que sit, de tes-
tibus. c. veniens. nu. 4. fol. clxx.

Forma citandi quando quis non inuenitur personaliter que sit et quot re-
quiruntur, de resti. spo. c. venerabilis. nu. 7. fol. clvii.

Forma scripti an semper sit seruanda, de offi. delega. c. super eo. nume. 1.
folio. lxxxix.

Forum nouum an contrahatur in loco solutionis, de prescri. c. dilectus
filius. J. nu. 7. fol. lxxix.

Frater manens in domo si facit expensas de propria bursa fratri rema-
nenti in studio intelligitur fecisse de parte studentis non de communi
de postu. prela. c. bone memorie. nu. 16. fol. li.

Frater minor relicitus executio testamenti an poterit substituere si hoc
non dixit testator, de procura. c. alia. nu. 7. fol. cxvi.

Frater an possit testificari contra fratrem, de presump. c. literas. numero
11. folio. cc.

Fratres si enunt questas a maioribz abbate sancti antoni et ex lucro sit em-
ptum peculium an sibi acquirant dominium, vt lit. pen. nihil immo. c.
ecclie sancte marie. nu. 6. fol. clx.

Fratres minores possunt esse testes, de testi. c. super. nu. 2. fol. ccx.

Fraus et malitia an differant, de prescri. c. super literis. nu. 6. fol. ccxvi.

Frequentare quis dicatur, de vi. et hone. cle. c. monasterium. numero. 1.
folio. ccvi.

Fructus sunt multiplices, de consti. c. cum. M. ferrariensis. numero. 2.
folio. xv.

Fructus naturales qui sint, de resti. spo. c. grauis. nu. 19. fol. clii.

Fructus percepti ante libellum oblatum vel post ante lit. contesta, an ve-
niant in iudicio si non sunt petiti in libello, de resti. spo. c. grauis. nume.
11. folio eodem.

Fructus an debent peti sub determinata quantitate, de resti. spo. c. gra-
uis. nu. 12. fol. eodem.

Fructus si sine consumpti bona fide an veniant in hypotheca, de sen. et re-
audi. c. cum super. nu. 23. fol. ccxxxii.

Fructus pignoris non extenuant sortem nisi sint consumpti vel dilapida-
ti, de sen. et re audi. c. cum super. nu. 24. fol. eo.

Fructus agro coherentes sunt domini, de elec. et elec. po. c. in genesi. nume-
ro. 2. fol. lxxv.

Fructus an extenuent sorte, de iureur. c. ad nostram. nu. 4. fol. cciiij.

Fructus pendentes tempore quo suspenitus vel excommunicatus absolutus
ad quem pertinet, de coha. cle. et mulie. c. sicut. nu. 7. fol. cciiij.

Fructus an debent subtrahi excommunicato appell. pend. de appell. res-
ta. et recu. c. pastoralis. nu. 26. fol. ccxlv.

Fructus an extenuent sortem, de iureur. c. ex literis. nu. 2. fol. ccxiiij.

Fructus an expense an veniant si in libello non petantur, rubri, de sen. et re
audi. nu. 8. fol. ccxvii.

Fructus rerum parafernalium vir utrum lucretur, de consue. ca. ex parte
nostra. nu. 9. fol. xlviij.

Fructus rerum an perdantur per excommunicationem, de resti. spo. c. veritatis.
nu. 7. fol. cciiij.

Fructuum nomine continentur quandoq; actiones, de consti. c. cum. M.
ferrariensis. nu. 5. fol. xv.

Fugam arripiens in territorio quid iuris si prosequatur et capiatur extra
territorium, de resti. c. cum olim. nu. 5. fol. cciiij.

Fundus non est genus sed est quoddam integrum et materiatum, de re-
scri. c. cum ordinem. nu. 24. fol. ccxv.

fundatoris an sint personaliter citati, de testi. c. significauit. nume. 4.
folio. ccxix.

Fundamento iniutili existente quicquid inde sequitur vertitur in ruis-
nam, de sen. et re audi. c. cum inter. nu. 4. fol. ccxxx.

Furier contumacia condemnatur an efficiatur famosus, de offi. ordi-
c. perniciosam. nu. 7. fol. cciiij.

Furtum quoddam si de nocte fuerit commissum an episcopus possit ex-
communicare omnes scientes nisi manifestauerint, de appell. rela. et res-
cu. c. pterea requisisti. nu. 18. fol. cciij.

Furiosi an includantur nomine personarum, de prescri. c. sedes aposto-
lica. nu. 6. fol. xxix.

Furiosus an dicat mala fide possidere vel bona. ru. 8 prescri. nu. 17. fol. ccxpi.

Futura non habentia precedentem ordinationem cause efficientis no
pertinent ad iudicem, de prescri. c. capitulum. s. crucis. nu. 11. fol. pl.

Super Decretalibus.

Futura possunt vendi et donari, de consue. c. ex literis. nu. 8. fol. xli.

Generalis sermo contra seipsum interpretari non debet de iure
iur. c. peritio. nu. 1. fol. ccxiiij.

Generalis locutio non comprehendit ea que specialiter debet
designari, de prescri. c. sedes apostolica. nu. 2. fol. ccxiiij.

Bemtius casus significat causam dominij, de postu. prela. c. ad hec,
numero. 8. folio. I.

Bensus idem est et terminus communis qui verificatur in pluribus, de
rescri. c. cum ordinem. nu. 3. fol. ccxiiij.

Besta per papam si est intrusus an valeant, de lectio. et elec. po. c. nihil
est. nu. 13. fol. lxx.

Grammatica falsa an vitiis rescriptum continens plura capitula sepa-
rata in quorum vnu continetur falsa grammatica, de prescri. c. ad au-
dientiam. nu. 10. fol. ccvij.

Grammaticalis defectus non debet esse in literis apostolica, de prescri. c.
ad audientiam. nu. 3. fol. ccvij.

Et quid si non est defectus in constructione deficit litera, ibi. nu. 4. fol. eo.

Bratia dum est in discussione iudicij non debet fieri executo iudicari,
de resti. spo. c. venerabilis. nu. 7. fol. clvii.

Bratia dum est in discussione iudicij non debet fieri executo iudicari,
de resti. spo. c. cum olim. nu. 1. fol. cciiij.

Bratia dum est in discussione iudicij non debet fieri executo iudicari,
de resti. spo. c. cum olim. nu. 2. fol. ccxli.

Bratia non tenetur ex generali clausula, de prescri. c. abbate. nu.
1. folio. cciiij.

Brauam quod iudec maliciose intulit ipse idem emedat, de testi. c. per
tuas. nu. 3. fol. ccx.

Brauam clericos in rebus clericorum an committat sacrilegium, devi. et
hone. cle. c. ex literis. nu. 7. fol. ccvii.

Brauam potest renocari seu removeti si est verbale revocatur verbis
si autem in facto consistit facto revocatur, de appell. rela. et recu. c. cum
cessante. nu. 2. fol. ccxli.

Guardianus frarum minorum qui est absolutus intelligitur a sollici-
tudine guardie vel officij, de postu. prela. c. gratum. nu. 4. fol. li.

Bradus quid sit et quis sit terminus a quo, de iudic. c. de quodnullito, deo.
nu. 20. fol. ccxiiij.

Abitum postponens an habeat priuilegium clericale, de elec.
et elec. po. c. transmissam. nu. 2. fol. lvij.

Hastiludis qui presunt an sint infames, de vi. et ho. cle. c. ca-
decozum. nu. 6. fol. ccvii.

Heres nihil potest administrare nisi iussu superioris, de elec. et elec. po.
c. qualiter. nu. 2. fol. lvij.

Heres verus qua ratione videat, de pba. c. in pntia. nu. 27. fol. ccxiiij.

Heres cum defunctus est testato si confessus est debitus et iubetur sol-
vere si apppellat an censeatur appellare ab interlocutoria an a diffini-
tua. rub. de appell. rela. et recu. nu. 17. fol. ccxvii.

Heredis nomine an et qm ponat pro filio, de pba. c. in pntia. nu. 20. fol. ccxiiij.